БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
                             Директору департамента
по делам молодёжи Приморского края

А. Ю. Кайдановичу
от ____________________________________

дата рождения «_____»_____ ___________г.,

проживающего (ей) по адресу :__________ ,

ул. ______________________, дом ________

квартира ___________,
обучающегося (ейся) в _____________________
тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне «Личную книжку волонтера» на основании присвоенного на сайте www.jaba-point.ru регистрационного номера ______________________:
по почте,  при личном обращении

(нужное подчеркнуть)

_______________________                          _________________________

                         (дата)                                                                      (подпись)
	заполняется сотрудником органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации
	По результатам рассмотрения заявления выдана «Личная книжка волонтера»
_________________________________            ___________

 (ФИО сотрудника)                                    (подпись)